Inspirationsférslag till sdisongsplanering fér spelformen 5v5

Orsaken till att jag gjorde 2 alternativa upplagg ar for att synliggora mojligheten att anvanda samma traningspass i flera veckor efter varandra.

Driva, Vanda och Pressa ar samma traningsprogram, det samma galler Mottagningar och Passning, samt Skjuta och Malvaktsspel

Vissa av vara 5v5 lag tranar 2 dagar i veckan, och da rekommenderar jag huvudférslaget, men tranar laget endast 1 gang i veckan kanske det alternativa upplagget kan vara att féredra

Det &r bra for spelare att kdnna igen 6vningar sa att de kan utvecklas i 6vningen, men samtidigt far det ju inte bli for manga ganger i rad sa spelarna trottnar
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Driva
Malvaktspel
Passa/spelbarhet
Passa/spelbarhet
Pressa/bryta
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Alternativt upplagg

Vecka

Uppehall

O 00 N O U1 B W N -

=
o

11
12
13
14
15
16
17

Kamratskap
Driva

Driva
Malvaktspel
Skjuta

Skjuta
Pressa/bryta
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Ovningsforslag
Anvand 6vningarna pa fotbollsportalen.

Traningsforslagen for spelformen 5v5 har teman ni hittar i sdsongsplaneringen.



